
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

  

ПРИКАЗ 
  

06.11.2024                                                                                                             № 82-ОД               

О назначении  наставников 

В соответствии с ч. 1 ст. 60.2, ст. 151 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 3 

Положения о наставничестве в МБОУ Зунгарская ООШ, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя начальных классов Павлову Е.А. наставником учителя начальных 

классов Дубовец Н.В. на срок с 06 ноября 2024 г по 01июня 2025 г.  

2.Назначить Овечкину Н.В. учителя  класса КРО, наставником Лавренова Г.Д., учителя 

физической культуры и технологии  на срок с 06 ноября  2024 г по 01июня 2025 г. 

3. Павловой Е.А, Овечкиной Н.В. составить и согласовать   план работы на период 

наставничества. 

4. Павловой Е.А, Овечкиной Н.В. по итогам наставничества представить для утверждения 

письменное заключение, содержащее информацию о  

 развитии гибких навыков участников программы; 

 уровне мотивированности и осознанности участников в вопросах саморазвития и 

профессионального образования; 

 качестве адаптации молодого специалиста на потенциальном месте работы, 

удовлетворенности педагогов собственной профессиональной деятельностью, а 

также описание психологического климата в школе. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляют за собой. 

 Директор Л.Д.Фёдорова 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Должность Дата, подпись 

Павлова Е.А. Учитель начальных классов  

Дубовец Н.В. Учитель начальных классов  

Лавренов Г.Д. Учитель физкультуры и 

технологии 

 

Овечкина Н.В. Учитель класса КРО  

 


		2024-11-13T15:16:02+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




